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SEZIONEN. : 1 SCAVI E BONIFICHE
QT. PROGETTO : 357.408 STERRO 0.309 mq
_ RILEVATI
DIST.PROG. : 0.000 RILEVATO T 0024mg
DIST.SUCC. : 10.000 VANUEATT]
N.B. Sono state selezionate le CANALETTA [ 0.175mg
sezioni stradali piu significative
|
|
S A | —
|
\
Riporto
Sterro [
QT.RIF. 351104
QUOTE TERREND < 5 $AXJETIAIB T T % @e
DIST PARZIALI TERRENO 1.64 517 8l|||[€oss| 077 | 098 || 092 047[061 |8
QUOTE PROGETTO 8% 5 888310
DIST.PARZIALI PROGETTO 225 225 8|3




SEZIONEN. - 4 SCAVI E BONIFICHE

QT. PROGETTO : 357.713 STERRO . 0808mg
, MANUFATTI

DIST.PROG. : 20.000 el i

DIST.PREC. : 4.959
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro T/

QTRIF. 351,961
DIST PARZIALI TERRENO 162 192 227 g/ | =055 ||| |B[05s /0.97 072 | 082 |06 059 047
QUOTE PROGETTO =5 g S
DIST PARZIALI PROGETTO 225 225 5 ;/




SEZIONEN. 7 SCAVI E BONIFICHE

QT. PROGETTO : 356.169 STERRO | 0621mg
| RILEVATI

DIST.PROG. : 50.000 RILEVATL ot

DIST.PREC. : 10.000 —

DIST.SUCC. : 10.000 CANALETTA " 04T5mg

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto  mmm |
Sterro [T/

QT.RIF. 352.578

QUOTE TERRENO

357.91
357.93
357.99
358.21
1 358.22
358.22

1 358.55
358.58
359.44
358.62
358.59
358.52
358.57

DIST.PARZIALI TERRENO

o

.60 217 722
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QUOTE PROGETTO =
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LOLOLOLO LO LD
e e e e el

DIST.PARZIALI PROGETTO 2.25 2.25 3|8




SEZIONEN. - 10 SCAVI E BONIFICHE

QT. PROGETTO : 368.237 STERRO . 0476 mg
| RILEVAT]

DIST PROG. : 80.000 RIEvar — o

DIST PREC. : 8,071 ARUEAT

DISTSUCC. : 10,000 CANALETTA  0475mg

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro [T/

QT.RIF. 352.176

QUOTE TERRENO

357.87
358.02
358.13
358.14

35847
358.58

DIST.PARZIALI TERRENO 6.03 3.97

=]

47

QUOTE PROGETTO

358.06
358.24
358.24

el Ge e e el

DIST.PARZIALI PROGETTO

018

225 25 8




SEZONEN. 13 SCAVI E BONIFICHE

QT. PROGETTO : 357.496 STERRO 2085 mg
_ MANUFATTI

DIST.PROG. : 110,000 e — i

DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro [T/

QT.RIF. 351.723

QUOTE TERRENO

357.59

351.72
357.82

357.84

358.40

DIST.PARZIALI TERRENO

5.51

~
=~
©
o

.64

9.36

QUOTE PROGETTO

357.77
367.50
357.50

DIST.PARZIALI PROGETTO

027

225 225 811050




SEZIONEN. : 16

QT. PROGETTO : 356.688
DIST.PROG. : 140.000
DIST.PREC. : 11.182
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro

QT.RIF. 350.948

SCAVI E BONIFICHE

QUOTE TERRENO

357.06

357.55

357.66

DIST.PARZIALI TERRENO

5.56

340

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

STERRO 3.270 mq
MANUFATTI
CANALETTA 0.175mq
|
S |
|
10.00 1,04
049 225 225




SEZIONEN. : 18

QT. PROGETTO : 356.150
DIST.PROG. : 160.000
DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro T/

QT.RIF. 350.449

SCAVI E BONIFICHE

STERRO | 3.866 mg
MANUFATTI

CANALETTA | 0.175mgq

QUOTE TERRENO

356.61

356.79

357.20

DIST.PARZIALI TERRENO

729 S522 181

10.00

QUOTE PROGETTO

356.70
356.15
356.15

~ DO D

Gelr e e el

DIST.PARZIALI PROGETTO

0.55 2.25

225 8l]0m




SEZIONEN. : 20

QT. PROGETTO : 355.612
DIST.PROG. : 180.000
DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro T/

QT.RIF. 349.909

SCAVI E BONIFICHE

STERRO | 4181mg
MANUFATTI
CANALETTA | 0.175mq

QUOTE TERRENO

356.17

356.21
356.22
356.22
356.31

356.42

356.66

DIST.PARZIALI TERRENO 401 086 5 492 631 369
QUOTE PROGETTO s 3 5 58883 &
DIST.PARZIALI PROGETTO 065 225 225 8| | 076




SEZIONEN. : 22

QT. PROGETTO : 355.073
DIST.PROG. : 200.000
DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro T/

QT.RIF. 349.488

SCAVI E BONIFICHE

STERRO

6.174 mg

MANUFATTI

CANALETTA

0.175mq

QUOTE TERRENO

355.89

355.93

355.99
356.00

356.01
356.02

356.07

356.21

356.35

DIST.PARZIALI TERRENO

218

455

0.28
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0.50

20

0

6.24

3.76

QUOTE PROGETTO

356.00

355.07

355.07

356.15

DIST.PARZIALI PROGETTO

0.92

2.25

2.25




SEZIONEN. : 23

QT. PROGETTO : 354.852
DIST.PROG. : 210.000
DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro T/

QT.RIF. 349.357

SCAVI E BONIFICHE

STERRO | 7528 mq
MANUFATTI
CANALETTA | 0.350 mg

—

QUOTE TERRENO

355.87
355.87
355.88

355.98
356.03

356.08

356.11

356.16

356.31

DIST.PARZIALI TERRENO 5 6.70 2.92 2.53 1.15 243 3.88
QUOTE PROGETTO E § § §§§§§§§ g
DIST.PARZIALI PROGETTO 112 2.25 2.25 3 1.26




SEZIONEN. : 25

QT. PROGETTO : 354.790
DIST.PROG. : 230.000
DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro T/

QT.RIF. 349.227

SCAVI E BONIFICHE

STERRO | 6.667 mq

MANUFATTI

CANALETTA | 0175mq

QUOTE TERRENO

355.70
355.70

355.72

356.87
355.87
355.93

356.01

356.05

356.07

DIST.PARZIALI TERRENO

1.31

5.87 2.50

12

1.06

378

QUOTE PROGETTO

354.79
354.79

356.03

DIST.PARZIALI PROGETTO

2.25

2.25

356.11




SEZIONEN. : 28

QT. PROGETTO : 354.790
DIST.PROG. : 260.000
DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro [T/

QT.RIF. 348.945

SCAVI E BONIFICHE

STERRO

3212 mg

MANUFATTI

CANALETTA

0.175mq

QUOTE TERRENO

356.17

355.19

356.29
356.30
355.31

356.35

355.48

355.55

DIST.PARZIALI TERRENO

1.23

5.60 0.67 {0.51

1.99

5.96

4.04

QUOTE PROGETTO

354.79

354.79

DIST.PARZIALI PROGETTO

2.25

2.25




SEZIONEN. 33 RILEVATI

QT. PROGETTO : 354.790 RILEVATO _ 3M40mq
| MANUFATTI

DIST.PROG. : 310,000 i T

DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 5.899

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro T/

QT.RIF. 348.338
QUOTE TERRENO g § § ; § § § §
DIST.PARZIALI TERRENO 2.50 4.02 098 |& 219 5.63
QUOTE PROGETTO § § gg:ﬁ)ggg
DIST.PARZIALI PROGETTO 2.25 2.25 3 :W




